144 (761-62) yılında Küfe'de doğdu.
Baba tarafından Beni Minkar'ın veya Be
ni Esed'in azatlısı bir aileye mensuptu.
Bu sebeple KOfi, Esedi, aslen Deylemli
oldukları için de Deylemi nisbeleriyle
anılır. Çocukluğu ve ilk tahsil yılları KO
fe'de geçti. imam Muhammed b. Hasan
eş -Şeybani ile teyze çocuğu oldukları bi
linmektedir.

Cehm es-Simmeri, Sa'leb'in hocala
rı arasında adı geçen Ebü Muhammed
Selerne b. Asım en-Nahvi zikredilmek
tedir. Ferra Bağdat'ta ikamet etmek
le beraber Küfe ile ilgisini kesmez, se
nenin sonu yaklaşınca Küfe'ye gide
rek yakınlarının arasında kırk gün kalır
ve kazandıklarını onlara dağıtırdı. 206
(822) yılında hacca giden Ferra. zilhicce
yi (mayıs) Mekke'de geçirdikten sonra
dönüşünde 207 yılının başlarında vefat
etti.

Dindarlığıyla övünen Ferra çok para
kazanmaktan hoşlanır. bu sebeple du
rup dinlenmeden çalışırdı. Buna rağmen
son derece sade bir hayat yaşardı.

z. el-Eyyam
ve'l - leyali (ue 'ş - şühar) . Gündüz, gece,
haftanın günleri ve aylarla ilgili kelimele
ri ihtiva eden sözlük mahiyetindeki eser.
bilinen üç nüshası (Brockelmann, GAL

Suppl., I, 179; Sezgin, GAS, VII, 343) esas
alınarak İbrahim el-Ebyari tarafından
neşredilmiştir (Kahire 1375 / 1956 ; 1400/

1980). 3. el-Mü?ekker ve 'l-mü'enneş.
Arap dilinde isimle sıfatın . faille fiilin sa
yı ve cins bakımından uyumunda. zamir
ler, fiilimsiler. işaret sıfatları vb. önem
li konularda müzekkerlik ve müennesli
ğin doğurduğu birtakım güçlükleri hal
letmek için yazılan ilk eserdir.